
UCHWAŁA NR 513/XXX/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 7 lutego 2020 roku 

 

➢ w sprawie zmiany programu studiów stacjonarnych i niestacjonarnych prowadzonych 

w Politechnice Białostockiej na kierunku leśnictwo studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 7 ust. 

5 pkt 2 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 

roku w sprawie studiów (Dz. U. poz. 1861, z późn. zm.), postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić zmiany w programie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych prowadzonych 

w Politechnice Białostockiej na kierunku leśnictwo studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, w sposób określony w załączniku do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

 

 


